
 

Sprawozdanie z udziału w zagranicznym kursie metodycznym 

"There is an App for That! Exploring the Best Apps for Teaching 

and Student Learning. Photo and Video Making in your 

Classroom: The Educational Power of Multimedia.” 

W dniach 27.06 – 08.07.2022 nauczycielka języka angielskiego Ewa Prokopowicz 

uczestniczyła w kursie metodycznym zorganizowanym w ramach programu Erasmus+, Akcja 

KA1 – Mobilność szkolnej kadry edukacyjnej. Kurs organizowany był przez organizację 

Europass Teacher Academy w Hiszpanii, w historycznym centrum miasta Barcelony. W 

zajęciach uczestniczyli nauczyciele z Polski, Węgier, Portugalii, Reunion, Grecji i Chorwacji, 

co stworzyło szansę wymiany doświadczeń, prowadzenia dyskusji na różne tematy dotyczące 

szkolnictwa i edukacji oraz poszerzenia horyzontów. 

Mocną stroną kursu była różnorodność ciekawych materiałów szkoleniowych oraz sposób 

prowadzenia zajęć przez wykładowcę Stevena Love czy Danielę Gutierrez Festino, które to 

osoby posiadały wysokie kompetencje, były kreatywne i entuzjastycznie nastawione.  W 

trakcie szkolenia panowała przyjazna atmosfera, co przyczyniło się również do podniesienia 

efektywności naszej pracy. 

Głównym założeniem kursu „"There is an App for That! Exploring the Best Apps for 

Teaching and Student Learning. Photo and Video Making in your Classroom: The 

Educational Power of Multimedia." było podniesienie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli oraz zapoznanie ich z metodami i formami nauczania języka z wykorzystaniem 

nowoczesnych technologii informacyjnych, w tym zastosowaniem odpowiednich aplikacji 

czy też zdjęć / filmów. Zajęcia miały na celu doskonalenie umiejętności korzystania z 

internetu i jego zasobów.  

Kurs oferował również zajęcia kulturoznawcze, co stworzyło możliwość uczestniczenia w 

codziennym życiu Barcelony, poznawaniu ciekawych i ważnych zakątków miasta, 

niezliczonych zabytków oraz atrakcji turystycznych.  

Udział w kursie miał niewątpliwie ogromny wpływ na podniesienie moich kwalifikacji 

zawodowych. Zdobytą wiedzę i umiejętności z pewnością wykorzystam w praktyce. 

                       Ewa Prokopowicz 


